AVENIDA CAMILA DE LELLIS, 285 - CENTRO

753/2025

DECRETA

O(A) Prefeito(a) Municipal de RIACHO DA CRUZ, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de
acordo com o que lhe confere a Lei Nº 529 / 2024,

ALTERAÇÃO DO QDD no valor de 882.187,81
(OITOCENTOS E OITENTA E DOIS MIL E CENTO E
OITENTA E SETE REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)
e dá outras providências.

2013 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO  -SEMAD:

2020 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  -SEMAD:

121.366,00Vencimentos e vantagens fixas - pessoal civil31901100 - 15000000